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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская Республиканская общественная организация 

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия

"Республиканский спортивно-тренировочный центр "Старт"
Чемпионат и Первенство Республики Мордовии по плаванию

город Саранск Республика Мордовия  08.02.2024 г. - 09.02.2024 г.

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
08.02.2024 - 14:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /  Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Мужчины

1. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 24.39 I 630
2. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 24.96 I 587
3. БЕЛУХИН Василий 1993 С/К Мордовия г. Саранск 25.17 I 573
4. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 25.93 II 524
5. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.41 II 496

ЕГОРКИН Владимир 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 26.41 II 496
7. БРЕЖНЕВ Игорь 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 26.52 II 490
8. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 26.90 II 469
9. ПОРОШИН Константин 2004 Дельфин г. Саранск 27.10 II 459

10. КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.39 II 444
11. ПИРОГОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.64 II 432
12. БОРИСОВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.66 II 432
13. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 27.69 II 430
14. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 27.84 III 423
15. МИКОЛАЙЧУК Николай 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.04 III 414
16. ПЕТАЙКИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.21 III 407
17. КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.62 III 389
18. ИВЛИЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.85 III 380
19. КУДРЯВЦЕВ Валерий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.71 III 348
20. СЫБАЧИН Владимир 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.57 I юн 320
21. ЛЫСАКОВСКИЙ Евгений 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 30.79 I юн 313
22. ВАВИЛИН Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.02 I юн 306
23. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 31.48 I юн 293
24. ЗАБРОДИН Марк 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.56 I юн 290
25. СЛЕСАРЕВ Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.63 I юн 288
26. АФРОСИН Роман 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.41 I юн 268
27. КУРКИН Богдан 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.66 I юн 262
28. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 33.78 I юн 237
29. ШАБАЕВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 33.95 I юн 233
30. ЗУЕВ Андрей 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 35.69 I юн 201

DNS ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)
DNS БОРИСКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)
DNS ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)

Юноши 11 лет - 13 лет

1. ЧЕКУШКИН Илья 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.38 III 360
2. ЖОЧКИН Егор 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 31.18 I юн 301
3. ЦЫБУСОВ Павел 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 31.31 I юн 297
4. ТРИФОНОВ Макар 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 32.29 I юн 271
5. ОШКИН Михаил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 32.49 I юн 266
6. ХРЫЧКИН Вадим 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 32.73 I юн 260
7. ХАЛИКОВ Абдуррахман 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 33.30 I юн 247
8. РОМАНОВИЧ Семен 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 33.45 I юн 244
9. БИКБАЕВ Данияр 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 34.52 I юн 222

10. ЧУГУНОВ Ярослав 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 35.50 I юн 204
11. КАЛЯБИН Тимофей 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 35.84 I юн 198
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Министерство спорта Республики Мордовия
Мордовская Республиканская общественная организация 

"Федерация плавания Республики Мордовия"
Государственное автономное учреждение Республики Мордовия

"Республиканский спортивно-тренировочный центр "Старт"
Чемпионат и Первенство Республики Мордовии по плаванию

город Саранск Республика Мордовия  08.02.2024 г. - 09.02.2024 г.

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши 11 лет - 13 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

12. РОМАНОВ Никита 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 35.86 I юн 198
СТЕПАЙКИН Платон 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 35.86 I юн 198

14. ШАПОШНИКОВ Илья 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 36.01 195
15. ЧЕРНОБАЕВ Никита 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 36.33 190
16. ЧУРАКОВ Азамат 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 36.77 183
17. АГУНЬКИН Иван 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 36.80 183
18. КРУЧИНКИН Никита 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 37.62 171
19. МАЛКИН Мвтвей 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 37.64 171
20. ПЕТРЕНКО Илья 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 38.81 156
21. КУЗНЕЦОВ Александр 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 40.38 138
22. БЕЛОВ Даниил 2013 ДЮСШ им. Тюрева Ковылкинский район 50.04 72
23. КОСОВ Алексей 2013 ДЮСШ им. Тюрева Ковылкинский район 50.96 69

DNS ГУРЬЯНОВ Савелий 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА )

Юноши 14 лет - 15 лет

1. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 25.93 II 524
2. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 27.69 II 430
3. МИКОЛАЙЧУК Николай 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 28.04 III 414
4. КУДРЯВЦЕВ Валерий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 29.71 III 348
5. ЛЫСАКОВСКИЙ Евгений 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 30.79 I юн 313
6. ВАВИЛИН Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.02 I юн 306
7. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 31.48 I юн 293
8. ЗАБРОДИН Марк 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.56 I юн 290
9. АФРОСИН Роман 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.41 I юн 268

10. КУРКИН Богдан 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 32.66 I юн 262
11. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 33.78 I юн 237
12. ШАБАЕВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 33.95 I юн 233
13. ЗУЕВ Андрей 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 35.69 I юн 201

DNS ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)
DNS ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)

Юниоры 16 лет - 18 лет

1. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 24.96 I 587
2. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 26.41 II 496

ЕГОРКИН Владимир 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 26.41 II 496
4. БРЕЖНЕВ Игорь 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СВВ) 26.52 II 490
5. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ГЕА ) 26.90 II 469
6. КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.39 II 444
7. ПИРОГОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.64 II 432
8. БОРИСОВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 27.66 II 432
9. ШЕСТЕРКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 27.84 III 423

10. ПЕТАЙКИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.21 III 407
11. КАРПОВ Богдан 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.62 III 389
12. ИВЛИЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 28.85 III 380
13. СЫБАЧИН Владимир 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 30.57 I юн 320
14. СЛЕСАРЕВ Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 31.63 I юн 288

DNS БОРИСКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)


